
l]:A i( ij l l ir] í l\j i: liii iJ C í! l {_ i:

ol.oilliÚl.]{.

Fa|ruliilí neltrOCnice OlonroLtc vy1_lisujc r'soLtladu s ust. 9 3] zál<clrli,i 134l?-()1'6 Sb., o zaciáválí

''leřejttých zakiizek V.: l'ejllOt] zakázl<u nraléÍlo rozsahu v7 20?-4 0a053 / -s náz_ve rr]:

,,Mlať1ftfttetr automatÍcký ke kontrCIf e tlaku V sbtuťační rnanáetě u

VentilŮL/anýeh pacientů [Í"''

L, ln{ormace o zadavateli:
Fal<Ltltnínenlocnice olonlouc, se sídlerl Zclravotníl<i] 24817,]]9 OO olotlrouc, lČo: 00098892
zastou1rená: prof. MUDr' Rot'nanem Havlíl<errl, Pl'r'D', ředitelenr FNoL
l<ontal<trtíoso[:a: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, enrail: blanka.stan l<ova@f nol.cz

z. Přednrět zakázl<y
Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, uvedení do provozu, zaškolení personálu
k uŽívání a zajištění záručního a pozáručního servisu na B ks manometrů automatických včetně
příslušenství pro provoz pro Kliniku anesteziologie, resuscitace a intenzivní nredicírry Fakultrrí
nemocnice olomouc, a to dle minimálních technických podmínek, které jsou uvedeny v příloze č. 2
této výzvy k podání nabídek - Tabulka splněrrí minimálrrích technických podmínek.

Součástí předmětu plnění jsou dodávky spotřebního materiálu nutného pro provoz přístroje.
Stanovený počet vyšetření se spotřebou 700 hadiček spojovacích za rok, tj. 2 800 hadiček
spojovacích za 4 roky, je pouze orientační. Dodávky spotřebního materiálu budou realizovány na
základě dílčích objednávek.

Pokud se v zadóvací dokumentaci vyskytnou požadovky nebo odkazy na obchodní fÍrmy, nózvy
nebo jména a příjmení, specifickó oznočenízbožío služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě
její orgonizoční složku za příznačné, potenty no vynólezy, užÍtné vzory, průmyslové vzory, ochranné
znómky nebo označení původu, je uchazeč opróvněn novrhnout Í jÍné, technicky a kvalitativně
rovnocenné řešení, které musí splňovať technické o funkční požodovky zodqvotele uvedené v
zoddvocí dokumentoci.

V případě, že součásti předmětu plnění veřejné zakázky nebudou splňovat minimální technické
podmínky stanovené zadávací dokumentací, taková nabídka nebude zařazena do hodnocení
nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených
technických specifikací, a to na náklady dodavatele.
Zadavatel si v této souvislosti vyhrazuje právo k zapůjčení nabízeného předmětu plnění od
dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou včetně příslušenství pro ověření parametrů'
Pokud hodnotící komise vyhodnotí zaŤízení předmětu plněníjako nevyhovující, tak zadavatel vyzve
dalšího účastníka veřejné zakázky v pořadí a stejným způsobem bude ověřovat kvalitu
nabídnutého předmětu plnění'

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultrrí nemocnice olonrouc, Klinika anesteziologie, resuscitace a

medicíny, Sklad zdravotnických prostředků Fakultní nemocnice olomouc
Předpokládaný termín podpisu smlouvy: 8l2o24

intenzivn í

4. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH

Nabídková cena bude tvořena součtem nákladů na pořízenípřístroiů a nákladů na předpokládaný
odběr spotřebního materiálu nutného pro provoz přístroje na dobu 4 let

....a:'-,,,rr,j,rt:)ir:ti.,

'.':'...'.i.i r,ll :l

rrr. , .:.:.,t1 :.::..rr..:l

:l ,t ,1: . ..,'at , t::t.. Ij.. :t..: i,l: ,i :,lr'jr,:lil:: :



i i\l:{.il I i.li l,iLir,i(.)r l.!l( I

ÚtCtv1OlJ(

Hodnotit se bude nabÍdková cena Z vyplněného krycího listu nabÍdl<ové ceny, který tvoří přílohu č.
1 této výzvy k podání nabídek. Rozpis jednotlivých položek spotřebního materiálu a způsob
výpočtu celkové nabídkové ceny Za spotřební materiál uvede účastník do rozpisu spotřebního
materiálu *viz2.list přílohy č. 1- Krycílist nabídkové ceny (Rozpis spotřebnÍho materiálu).

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.

5. Podání nabídek
KaŽdý účastník je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přÍpustné
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouští se dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 23.7.zo24 v 10 hodin.

Nabídka musí být podána pouze V elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www. e go rd i o ll' CZln a bi d l(aG o R D l o N /Írrof i l/f n o l)

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 5 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

6. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlenízadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovnídny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti'
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně souvisejícídokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou
v předchozívětě'

7. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu kupnísmlouvy, který je uveden v příloze č.3 a závazného textu kupnísmlouvy na spotřební
materiál, který je uveden v příloze č. 4 této výzvy'

Uchazeč doplnído textu smluv pouze údaje určené k doplněnía tytéŽ smlouvy vrátíjako součást
nabídky zadavateli.

Účostníkvyhotovípřítohu č' L ke smlouvě kupníjež bude obsahovat položkové členěnívčetně cen
a technické specifikace zařízení

Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

8. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat

atpod') s údaji požadovanými v zadání ke kontrole plnění parametrů



a

a

a

a

|jliÍ( tj l 1 i'] l |i' I lvi {]( l,,1 l L !

()|(.}ív1olJí

9' ostatní podmínky
ziiciai'latel siv5lirraziljc právo zaciáttÍzakázky do rtza'li'enísnllotlvil zrLlšit bcz tt'redetlíclLrr'lorJLr

zadávací řízettÍ sc ncřídi'Lls'iarlc'lr'erlínr zákolla č. j.j4/20]6 5lr. o zacjiivánÍ veřejnýr-h z'akázcl< 
''l

platnérl znětli, kronlě usiartove ní5 6 a $.31 zákclna o zacávánÍveřejrrých zakáze l<

Cenová nabídka dodávky bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně kompletace,
dopravy, uvedení do provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou instruktáž.
Veškerá komunikace v rámcizadávacího řízeníprobíhá v českém jazyce. V případě komunikace v
jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí' V případě nesouladu znění českého
a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.
Nabícll<a nrusí být zpracov.ltta a podárra v čes|<ér-tl jazyce. Cizojazyčné doklady rlusí být
předloženy spolu s prostýrn překlaclenr do českého jazyka. Výjirrrku tvořÍdoklady ve slovertsl<ét't-t
jazyce a doklady o vzdělánÍv latinskénl jazyce, které rlohotr být bez překladu. Výjirnl<u dále tvoi'í
technická dol<unlentace (prospekty, katalogové listy apod.), prohlášení o shodě, certifikát
servisníl-ro techrtika a certifikát školitele, které zadavatel ntťrže akceptovat také V anglickénr
jazyce.

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy' Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavřenísmlouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci' Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmÍnek zadávací
dokumentace, který bude součástíspisu veřejné zakázky' V případě, že dodavatel dalšív pořadí
po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to aŽ do doby, kdy budou
osloveni k uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.
Cell<ovou nabídkovou cenLl nelze oztračit jako předllrět obchodního tajemství. Cell<ovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajerrrství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to předevšírn z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázel< ve snlyslu 5 6 zákona o zadávánÍ veřejných
zal<ázek, zejména pal< trattsparentnosti výběru clodavatele, jakož ipráva veřejnosti býti
infortrrována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů'
Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plnění veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí
upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni'
Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením čestného
prohlášení, které je součástípřílohy č' 1- Krycílist nabídkové ceny těchto zadávacích podmínek'

|iAt{U tTNÍ N E tll00l{l0E 0 t0 l'{o|J0@

ZdravotnlkŮ 248/7
779 00 Olomouc

ln něk rta, Ph.D., MBA, MPA
o rna k Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy: Příloha č.1- Krycílist nabídkové ceny
Příloha č.2 - Tabu lka splnění minimálních technických podmínek
Příloha č.3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č.4 - Návrh kupnísmlouvy na spotřební materiál
Příloha č.5 - lnformace k elektronickému podání nabídek

".\
.,.,..,.,"'..,,',.,,',,,,."*.,,. v

a

a

ll i : : : . , t ; r r r r . . : .ll . t tr : .:

,r,'!1 .:: l:;:ri.r, r ,

'.t r '.- 1...:.::'il

:,, -.1,:t_: t:ta:r.ti I ;:i il
., :.. ,. r,;,,,,1::::::i: ! . !ll', 1"t'ir"'i';'" i' ''liri-:


